Красноярский край Ермаковский район Ермаковский сельсовет

Ермаковский сельский Совет депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

«25» декабря 2020 года

 с. Ермаковское

№02-07р

О внесении изменений в решение от 15.05.2020 № № 52-227р «О передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета»

На основании пункта 4 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 7 Устава Ермаковского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Решение от 02.09.2020 № 54-240р «О передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета» признать утратившим силу.

2. Внести следующие изменения в приложение решения от 15.05.2020 № № 52-227р «О передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета»:
2.1. Пункт 3.1, раздел 3 соглашения изложить в следующей редакции:

«3.1. Для осуществления полномочий администрация Ермаковского сельсовета из своего бюджета передаёт в бюджет администрации Ермаковского района иные межбюджетные трансферты в общем  объёме 40003,00 (Сорок тысяч три) рубля 00 копеек, в том числе по бюджетам:

объём краевого трансферта составляет 39612,00 (Тридцать девять тысяч шестьсот двенадцать) рублей 00 копеек;

объём местного трансферта составляет 391 (Триста девяносто один) рубль 00 копеек».
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя Ермаковского сельского Совета депутатов (Пашковский Р.И.).
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».
Председатель сельского
Совета депутатов

Н.В. Самсонова
Глава Ермаковского

сельсовета

М.Л. Володенков
Приложение к Решению

Ермаковского сельского

Совета депутатов

от «25» декабря 2020 №02-07р
	Согласовано

Решением Ермаковского сельского

Совета депутатов

от «25» декабря 2020 №02-07р
	Согласовано

Решением Ермаковского районного

Совета депутатов

 «____»  _______ 2020г № ___

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Соглашению о передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета
с. Ермаковское

 «___»__________ 2020 г.

В  соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.15 Федерального Закона от 31.07.1998 № 145-ФЗ «Бюджетный кодекс», п. «б» ч. 1, ч.2  ст. 1 Закона Красноярского края от 15.10.2015 № 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Красноярского края», с целью разработки Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета Ермаковского района Красноярского края, администрация Ермаковского сельсовета в лице главы  сельсовета Володенкова Максима Львовича, действующего на основании Устава Ермаковского сельсовета, с одной стороны, и администрация Ермаковского района, в лице главы района Виговского Михаила Анатольевича, действующего на основании Устава Ермаковского района, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к Соглашению о передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета  о нижеследующем:
1. Внести в Соглашение о передаче части полномочий в сфере дорожной деятельности и обеспечение безопасности дорожного движения на разработку Комплексных схем организации дорожного движения – далее (КСОДД) на территории Ермаковского сельсовета следующие изменения и дополнения:

1)  п. 3. 1  раздела 3 «Финансирование осуществления передаваемых полномочий»

изложить в следующей редакции:
Для осуществления полномочий администрация Ермаковского сельсовета из своего бюджета передаёт в бюджет администрации Ермаковского района иные межбюджетные трансферты в общем  объёме 40003,00 (Сорок тысяч три) рубля 00 копеек, в том числе по бюджетам:

объём краевого трансферта составляет 39612,00 (Тридцать девять тысяч шестьсот двенадцать) рублей 00 копеек;

объём местного трансферта составляет 391 (Триста девяносто один) рубль 00 копеек».

2. Все остальные условия Соглашения, не затронутые Дополнительным соглашением, остаются без изменений.

3. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения, составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания и действует до 31 декабря 2020 г.
5. Юридические адреса, реквизиты и подписи Сторон

	Администрация Ермаковского сельсовета

662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Ленина, 85

ИНН/КПП 2413003198/241301001

УФК ПО Красноярскому краю (Администрация Ермаковского сельсовета л/с 03193012750)

р/с 40204810000000000657

Отделение Красноярск г. Красноярск

БИК: 040407001

	Администрация Ермаковского района

662820, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина, 5

ИНН/КПП 2413004716/241301001

УФК ПО Красноярскому краю

(Финансовое управление

администрация Ермаковского  района,

л/с 04193020070)

р/с 40101810600000010001

Отделение Красноярск г. Красноярск

БИК: 040407001

	ОКТМО: 04616410101

E-mail: ermak.selsovet@mail.ru
Глава Ермаковского сельсовета

___________________ М.Л. Володенков
М.П.
	ОКТМО: 04616000

КБК: 09420229999051060150

E-mail: adminerm@krasmail.ru

Глава Ермаковского района

________________ М. А. Виговский

М.П.